平成30年8月吉日

日本公認Ｃ級Ｄ級E級審判員 各位

石川県バスケットボール協会

審判委員長 矢田 伸一

高体連審判長 桝蔵 充則

審判実技研修会（U18カテゴリー）の開催について

酷暑の候，皆様方におかれましては，ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、石川県バスケットボールの普及、発展ならびに審判技術の向上にご尽力をいただき

ありがとうございます。

さて、高校生のモデルゲームによる審判研修会を開催いたします。

本研修会は高体連独自の研修会であり、審判員の皆様の技術向上を目的とした研修会でありま

す。ご都合を調整いただき、積極的にご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  平成３０年９月３０日（日）８：３０～１２：００

２ 場 所  金沢二水高等学校体育館（金沢市緑が丘20番15号）

３ 内 容  【審判研修会】

８：３０ ～ 受付

９：００ ～ 開講式、アップ

９：３０ ～ モデルゲームによる実技研修（２PO）

１２：００ ～ 閉講式

４ 持ち物  審判ウエアー、レフリーシューズ、笛、ルールブック

筆記用具、昼食、飲み物等

５ 参加費  1,000円 （各連盟独自研修会参加可能）
      ※７月ミニ連主催の審判実技研修会（U12カテゴリー）に参加された方は参加費不要です。

        今回参加費を払われた方は、今年度の他連盟主催研修会に参加される場合、参加費は不要

になります。

６ 申込方法 Team-JBA 講習会一覧より研修会を選択し開催日の3日前までにお申し込み

下さい。

７ その他 各自にてスポーツ保険に加入下さい（任意）

他連盟所属の審判員（C級・D級・E級）の方もご参加いただけます。

ご質問があれば下記へ問い合わせください。

野々市明倫高校 桝蔵充則 mask5165@yahoo.co.jp